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היט רקורדס ותקשורת מציגים :


אופיר זילביגר – סוף השקר (3:35)
מילים, לחן וביצוע: אופיר זילביגר, הפקה מוסיקלית: דוידי מוסקטל
"שוב נסחף אחרי הדמות, שמבטיחה מהמסך...
...ואז מעל כיסא שלטון, ההבטחות מיד הופרו,
לפעמים מהמקפצה, רואים הכי שקוף"
האם תם עידן האמת והשקר?! 
במציאות הישראלית המטלטלת שבה אנו חיים בשנים האחרונות מיטשטשים הגבולות המוכרים וקשה להבחין בין האמת לשקר.  תמונות וסרטוני a.i  מתעתעים ושקרים של פוליטיקאים הם דבר שבשגרה. במציאות שבה כל ערוץ חדשות "מדווח" את ה"אמת" שלו ואחרי כל ״עיתונאי״ מטעם עצמו יש קהל עוקבים עצום ברשתות, אנו נשארים תלושים וחסרי כיוון. על כך בדיוק מדבר השיר החדש "סוף השקר" שכתב אופיר זילביגר, איש הייטק מצליח שהגשים את חלומו ומוציא אלבום בכורה ראשון. השיר מייחל לסופו של השקר המפלג ולתחילתה של תקופה טובה יותר עם אמת אחת ואחדות אמיתית ביננו. 
והוא קורא בקול רם וברור- "די לשקר, חפשו את האמת"!
אופיר זילביגר. מומחה סייבר ואיש משפחה, שהחליט לממש באמצע החיים את אהבתו ארוכת השנים למוסיקה. עכשיו, בגיל 50 בדרך להוציא את אלבום הסולו הראשון שלו עם שירים שכתב והלחין בהשראת סיפור חייו הלא שגרתי. גדל והתחנך במסגרת דתית, שהייתה חלק מעולם התרבותי. עם זאת, בגיל צעיר התעוררו בו שאלות וספקות והוא בחר "לצאת בשאלה" ולנהל אורח חיים חילוני, לחקור את גבולותיו האישיים וללכת אחר חלומותיו.
בגיל 19 עבר תאונת דרכים קשה בה כמעט איבד את חייו. האירוע המטלטל חיזק בו את הרצון העז למצות כל רגע וללכת בעקבות חלומותיו בכל הכוח ולחתור למטרות שרצה ולאחר מסע ארוך במזרח, אופיר מקים חברה חלוצית בתחום הסייבר שקבעה את מסלול חייו המקצועיים והאישיים כשהמוסיקה לוקחת תמיד חלק משמעותי בחייו.
בשנת 2010 פגש את דוידי מוסקטל (שבק"ס) ונרקמה ביניהם חברות עמוקה ועבודה שמסייעת לאופיר למצוא את נתיב התפתחותו כיוצר. עם משבר הקורונה החליט אופיר לקחת צעד נוסף בדרכו המוסיקלית והוא שולח לדוידי מספר שירים שכתב והלחין. דוידי התחבר מיד לשירים, ומאז הם עובדים עליהם יחד.  שירים אלו נאספו יחד לאלבום הראשון של אופיר.
לאחר ה 7 באוקטובר הוציא לאור את השיר "תה ועוגיות" שמבוסס על מכתבו של רס"ל במיל' בן זוסמן ז"ל שנהרג בעזה במלחמת חרבות ברזל. הטקסט נערך לשיר  ע"י קרן זגורי כהן (שותפתו של אופיר לצמד המוסיקלי "פשוט") השיר זכה להשמעות רבות ולהופעות בכלי תקשורת רבים, רדיו וטלוויזיה.
ביוני 2025 הוציא אופיר את הסינגל הראשון מהאלבום: ״בארץ המראה״ שזכה אף הוא להשמעות רבות ברדיו ובטלויזיה.
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